Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 08:30
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-hermetyczny-lpv-100-12-12v-8-5a-100w-p-24858.html
Zasilacz hermetyczny LPV-100-12 12V
8,5A 100W
Cena brutto 160,85 zł
Cena netto 130,77 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 27526
Producent Brak
Opis produktu
Zasilacze napięciowe do systemów oświetleniowych LED wodoszczelne IP67
napięcie zasilania: 90-132VAC(LPL),180-264VAC(LPH), 90-264VAC(LPV)
szczelna plastikowa obudowa zgodna z normą IP67
stałe napięcie wyjściowe niezależnie od obciążenia
zabezpieczenie przeciwzwarciowe, przeciążeniowe, nadnapięciowe
zabezpieczenie termiczne w modelach LPL i LPH
odporność na przepięcia 300VAC przez 5 sekund
izolacja klasy II
chłodzenie przy otwartym obiegu powietrza
temperatura pracy -25~+70°C(LPV, LPH, LPV-100/150), -30~+70°C (LPV-20), -30~+75°C(LPV-35),
-30~+60°C(LPV-60)
zgodność z szeregiem norm i certyfikatów
wygenerowano w programie shopGold
niskie koszty, wysoka niezawodność
2 lata gwarancji
zasilacz LED 100W 12V 8.5A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold